

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/napowietrzacz-akumulatorowy-do-akwarium-cp-60-hailea-p-160969.html>



Napowietrzacz akumulatorowy do akwarium CP-60 Hailea

Cena	647,46 zł
Numer katalogowy	P210
Kod producenta	162592006
Kod EAN	6920255830204
Wysokość	36,00 cm

Opis produktu

Napowietrzacz do akwarium Hailea CP-60

Bądź spokojny nawet w czasie awarii prądu! Pompa powietrza Hailea została stworzona, aby **uchronić akwaria** przed skutkami braku zasilania. Mikro-komputer we wnętrzu napowietrzacza przestawia mechanizm na zasilanie akumulatorem natychmiast po odłączeniu od prądu. **Używając akumulatora urządzenie może działać nawet do 8 godzin.**

Pompa CP-60 przeznaczona jest **do podnoszenia poziomu tlenu** w dużych akwariach, zbiornikach hodowlanych i akwariach w sklepach zoologicznych. Wyprodukowana została z myślą o właścicielach restauracji i hoteli z dużymi zbiornikami wodnymi.

- **ciche działanie** - w pompie zastosowany został wielopoziomowy tłumik, który zapewnia możliwie najcichsze funkcjonowanie urządzenia
- **nawet bez prądu** - w czasie awarii zasilania czy podczas transportu akwarium, pompa będzie działać aż do 8 godzin
- **inteligentne przełączanie** między prądem stałym a zmiennym - mikro-komputer wbudowany w pompę wykrywa zmiany w dostawie prądu, aby w odpowiednim momencie podłączyć zasilanie akumulatorem
- **łatwa w użyciu** - dzięki pełnej automatyzacji przełączania prądu, pompa powietrza nie wymaga dodatkowej obsługi

Działanie napowietrzacza można łatwo skontrolować przy użyciu panelu ze wskaźnikami, który sygnalizuje 3 procesy (zasilanie, pracę pompy i ładowanie akumulatora). Dzięki temu na bieżąco możesz sprawdzać pracę urządzenia.

Technologia najnowszej generacji pomp powietrza Hailea zapewnia skuteczne funkcjonowanie, regularny wylot powietrza i cichą pracę. Postaw na **pewne i łatwe użytkowanie i bądź spokojny o natlenienie** swojego zbiornika.

Dane techniczne:

Napięcie znamionowe: 110-120 V / 220-240 V

Częstotliwość napięcia: 50/60 Hz

Wymiar: 36 cm

Moc znamionowa: 80 W

Ciśnienie znamionowe: 0.03 Mpa